Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

ויהי ערב ויהי בקר... ויהי ערב ויהי בקר... ויהי ערב ויהי בקר...

MS. A. (a) βασιλις Σαλωμων... MS. A. (a) βασιλις Σαλωμων...

ΚΑΙ ΕΙ... ΚΑΙ ΕΙ... ΚΑΙ ΕΙ... ΚΑΙ ΕΙ...

MS. A. (a) βασιλις Σαλωμων... MS. A. (a) βασιλις Σαλωμων...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وיהي عراب ويهي بكر... ويهي عراب ويهي بكر... ويهي عراب ويهي بكر...

CAP. X.

وיהي عراب ويهي بكر... ويهي عراب ويهي بكر... ويهي عراب ويهي بكر...

Tom. II. سارو اسباب الدين ترويل معا

VERSO VULG. LAT.

דברי הימים ב: יא
אלהים: dicens, nec ad furt locuti qu...

Verbo VULG. LAT.
Disique ad eos: Quid vobis videtur? vel responderes...

CAP. XI.
N

CAP. XI.
Venit autem Roboam in Jerusalem, et convocavit milia...

VERSO SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

VERSO SYRIACA cum Interpretatione LATINA.
Et ait illis, Quod responsum vestro confisio...

CAP. XI.
N

Cum ergo venisset Roboam in Jerusalem, congregavit...

VERSO GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

VERSO GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.
Και ἔειπεν αὐτοῖς, τί ἔχετε ὑμεῖς ἰσχυροῦντες...

MS. A. (A) Balaam, (B) David, (C) David, (D) David...

K. E. B. id.

Και ἔειπεν αὐτοῖς ἰσχυροῦντες ἡμεῖς ἡμεῖς...

VERSO ARABICA cum Interpretatione LATINA.

VERSO ARABICA cum Interpretatione LATINA.
وَقَالَ لَهُمْ: مَا تَرَوْنَ فِيمَا نَعْبُدُ إِلَهَانَا...

CAP. XI.

Roboam congregavit milia Juda et Benjamin...

verbo. (C. 6.) sic & quia filii domi in univertſis exercitiis caſtrorum...
Hac die dicit Dominus Non ascendatis neque pugnabitis contra...
fratres vestros & revertatur univertſusque in domum suam...
mei hoc egit et voluit que cum misisset feromone...
David vero sum rex per egressum contra Jerobab. Cap. 11.
tavi autem Roboam in Jerusalem & edificavit civitatem...
munitam in Juda. Exercesque Beth-lehem, & Bezer, &...

CAP. XII.
Hic dicit Dominus Non ascendatis neque pugnabitis contra...
fratres vestros & revertatur univertſusque in domum suam...
mei hoc egit et voluit que cum misisset feromone...
David vero sum rex per egressum contra Jerobab. Cap. 11.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.
Sic dicit Dominus Non ascendatis neque pugnabitis contra...
fratres vestros & revertatur univertſusque in domum suam...
mei hoc egit et voluit que cum misisset feromone...
David vero sum rex per egressum contra Jerobab. Cap. 11.

Sic dicit Dominus Non ascendatis neque pugnabitis contra...
fratres vestros & revertatur univertſusque in domum suam...
mei hoc egit et voluit que cum misisset feromone...
David vero sum rex per egressum contra Jerobab. Cap. 11.